АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЯБЬЕВСКИЙ

Советского района

Ханты - Мансийского  автономного  округа - Югры

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"10" марта  2010 г.

№  14

О своевременной организации

уборки снега и льда с крыш домов

и административных зданий

во избежание несчастных случаев

В связи с наступлением периода весенних оттепелей и возникновением угрозы чрезвычайных ситуаций, связанных с возможностью схода снега, льда с крыш домов и административных зданий, постановляю:
1. Всем руководителям учреждений, организаций, предприятий, имеющих на своем балансе эксплуатируемые здания, сооружения, общественные помещения, жилые дома и т.д. независимо от форм собственности, в срок до 16.03.2010 года издать соответствующие распоряжения, приказы, дать указания по немедленной организации уборки снега и льда с крыш жилых домов и административных зданий, сооружений, объектов во избежание несчастных случаев.

2. Провести в своих организациях, предприятиях, учреждениях специальные совещания со всеми должностными лицами по доведению данного постановления до каждого исполнителя.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Алябьевский Никонову А.Г.
Глава сельского

поселения Алябьевский

Н.К Михеичев